ammessi alfinanziamento e all’approvazione dello schema di Atto d’Obbligo e di polizza fideiussoria;- con decreto dirigenziale n. 17556 del 29/11/2023 si è provveduto ad impegnare la somma di Euro1.344.387,00 per come di seguito indicato: euro 485.393,00 (quattrocento ottanta cinque mila trecento novanta tre/00) sul capitolo U9150201501,bilancio 2023 giusta proposta di impegno nr. 8359/2023; euro 92.834,00 (novanta due mila ottocento trenta quattro/00) sul capitolo U9150201501, giustaproposta di impegno nr.274/2024; euro 361.988,00 (trecento sessantuno mila novecento ottantotto/00) sul capitolo U9150201502,bilancio 2023 giusta proposta di impegno nr. 8360/2023; euro 273.810,00 (duecento settanta tre mila ottocento dieci/00) sul capitolo U0322114801, bilancio2024 giusta proposta di impegno nr.304/2024; euro 130.362,00 (cento trenta mila trecento sessanta due/00) sul capitolo U0322114801, bilancio 2025giusta proposta di impegno nr. 86/2025;- con successivo decreto dirigenziale nr. 19798 del 21.12.2023 si è provveduto ad impegnare l’ulteriore sommadi Euro 475.243,00 per come di seguito indicato: euro 279.700,00 (duecento settanta nove mila settecento/00) sul capitolo U0322114803, giustaproposta di impegno nr. 7168 del 2025; euro 195.543,00 (cento novantacinque mila cinquecento quaranta tre/00) sul capitolo U0322114803,bilancio 2025 giusta proposta di impegno nr. 111/2025;
DATO ATTO CHE

 l’art. 8.1 dell’Avviso Pubblico approvato con DDG 12501 del 06.09.2023 stabilisce l’importo delfinanziamento massimo concedibile per singolo